

夏邑县水利局夏邑县 2025 年水利发展资金农业水价综合改革项目

废标公告

大成工程咨询有限公司受夏邑县水利局的委托，就夏邑县水利局夏邑县 2025 年水利发展资金农业水价综合改革项目进行竞争性谈判采购，现就本次谈判采购结果公告如下：

一、项目概况

- 1、项目名称：夏邑县水利局夏邑县 2025 年水利发展资金农业水价综合改革项目
- 2、项目编号：商政采〔2025〕515 号
- 3、采购编号：夏财采竞-2025-11
- 4、资金来源：财政资金
- 5、项目控制价：467800.00 元



二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 08 月 19 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易平台》上发布。

三、谈判信息

- 1、谈判时间：2025 年 08 月 26 日
- 2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室
- 3、谈判小组名单：王纪仓、魏国强、孙秀丽（采购人代表）



四、谈判结果

有效供应商不足 3 家，该项目废标。

五、否决供应商及原因

1、资格审查情况：谈判小组严格按照谈判文件规定的程序和方法分别对供应商进行了资格性审查，其中平顶山市得否科技有限公司因没有提供财务报表或承诺书，没有提供强制采购节能产品证明文件，不符合竞争性谈判文件资格审查标准第 2 项，第 8 项和第 9 项规定，导致谈判无效；

2、符合性审查情况：谈判小组严格按照谈判文件规定的程序和方法对供应商响应文件进行了评审，其中河南林硕农业科技发展有限公司分项报价表和响应货物技术性能指标的详细描述中的打印机参数不符合竞争性谈判文件第五章的采购需求；郑州天诚信息工程有限公司未提供充值管理机的 3C 认证书和电信设备进网许可证不符合第四章政府采购合同条款中实质性要求和条件；河南润之智慧农业科技有限公司未提供充值管理机的 3C 认证书和电信设备进网许可证不符合第四章政府采购合同条款中实质性要求和条件；河南泽壹科技有限公

司机井智能控制系统非投标单位自主品牌，未提供充值管理机的 3C 认证书和电信设备进网许可证不符合第四章政府采购合同条款中实质性要求和条件导致谈判无效。

六、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

七、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 7 个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若对回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

八、其他补充事宜

无

九、本次采购联系事项

1. 采购人信息

名 称：夏邑县水利局

地 址：夏邑县栗城南路 726 号

联系人：丁新亚

联系方式：0370-6111550

2. 采购代理机构信息

名 称：大成工程咨询有限公司

地 址：郑州市金水区经三路广汇国贸 202

联系人：杨永丽 田兴 平云霞 翟齐生

联系方式：0371-65585906 13526473900

3. 监督单位信息

名 称：夏邑县财政局（政府采购管理办公室）

联系人：郭先生

联系电话：0370-6766619

地 址：夏邑县康复路中段



大成工程咨询有限公司

2025 年 08 月 27 日